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Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de viático y transporte
Mes de Febrero 2013

Cheque Valor Beneficiario Cédula
Misión

Lugar Fecha Objetivo

23928 232.00 Hernan De  Leon 8-396-350 Bocas del Toro 3 al 5 Seguridad Y Traslado Del Mag. Hernan De Leon
23929 181.00 Hector Ibarra 8-249-486 Bocas del Toro 3 al 5 Seguridad Y Traslado Del Mag. Hernan De Leon
23930 760.00 Abel Zamorano 9-99-2425 Guatemala 27/2 al 1/3 Participar En La Primera Ronda De Talleres
23931 246.00 Linda Diaz 8-759-2389 Chiriquí 4 al 7 Capasitacion De Asuntos Presupuestiario
23932 251.00 Cesar Chiu 1-33-751 Chiriquí 4 al 7 Capasitacion De Asuntos Presupuestiario
23933 442.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 8 al 14 Seguridad Y Traslado Del Mag. Benavides
23934 442.00 Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas 8 al 14 Seguridad Y Traslado Del Mag. Benavides
23935 37.30 Edgardo Laguna 8-812-418 Colón 21 Atencion Y Soporte Tecnico A Eq. Informaticos
23936 155.00 Eduardo Paredes 8-738-2205 Colón 18 al 22 Traslado De Jueces
23937 331.00 Hector Bambou 8-445-588 Colón 18 al 22 Evaluaciones  De Notificaciones Judiciales
23941 106.00 Aristides Alvendas 8-502-583 Colón 18 al 19 Evaluaciones  De Notificaciones Judiciales
23942 189.50 Cesar Yanguez 2-163-1051 Bocas del Toro 25 al 27 Verificacion Y Actualizacion De Resoluciones
23943 127.50 Edgar Torres 4-113-211 Panamá 20 al 21 Participar En Video Conferencia
23946 37.30 Edgardo Laguna 8-812-418 Colón 28 Atencion Y Soporte Tecnico A Eq. Informaticos
23947 331.00 Hector Bambou 8-445-588 Colón 25/2 al 1/3 Evaluaciones  De Notificaciones Judiciales
23948 106.00 Raul De Obaldia 8-512-654 Colón 25/2 al 1/3 Evaluaciones  De Notificaciones Judiciales
23949 164.10 Rafael E Montenegro 6-49-1724 Chiriquí 15 al 16/1 Realizar Entrevista E Investigar
23950 164.10 Julio Cardenas 7-113-400 Chiriquí 15 al 16/1 Realizar Entrevista E Investigar
23951 164.10 Jorge De La Torre 4-712-2266 Chiriquí 15 al 16/1 Realizar Entrevista E Investigar
23952 217.00 Carlos Calamari 2-126-136 Veraguas 15 al 18/2 Seguridad Y Traslado Del Mag. Benavides
23953 217.00 Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas 15 al 18/2 Seguridad Y Traslado Del Mag. Benavides
23954 217.80 Dioselina Alvarez 1-42-833 Coclé 24 al 26/1 Reunion Y Coordinacion Anual
23955 194.50 Jacinta Moran 8-324-643 Panamá 31/1 al 2/2 Asistir A Seminario
23957 200.00 Jose Barrios 8-735-1565 Panamá 15 al 24/1 Curso Inicial Del Spa 
23958 95.00 Edwin A. Davis 8-311-793 Chiriquí 23 al 24/1 Curso Inicial Del Spa, Habilitante
23959 83.00 Mayulis Sandoval 6-79-228 Chiriquí 23 al 24/1 Curso Inicial Del Spa, Habilitante
23960 113.00 Mauricio Marin 3-100-560 Chiriquí 23 al 24/1 Curso Inicial Del Spa, Habilitante
23961 176.60 Carlos Fajardo 8-814-2440 Coclé 24 al 26/1 Reunion Y Coordinacion Anual
23962 176.60 Nereida O. De Miranda 4-132-2199 Coclé 24 al 26/1 Reunion Y Coordinacion Anual
23963 31.00 Orlando Herrera 8-839-1333 Colón 19/02/13 Entrega De Material De Mobiliario
23964 31.00 Javier De Gracia 8-345-255 Colón 19/02/13 Entrega De Material De Mobiliario
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23965 31.00 Felipe Sanchez 8-200-432 Colón 19/02/13 Entrega De Material De Mobiliario
23966 171.00 Malena Garcia 8-772-153 Chiriqui/Bocas T. 27/2 al 1/3 Traslado De Materiales Y Coordinacion De Gira
23968 194.50 Nurys Phillides 8-385-858 Panamá 31/1 al 2/2 Asistir A Seminario
23969 106.00 Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 Herrera 31/1 al 1/2 Traslado Del Personal De Audio Visual
23970 181.00 Luis Bonilla 8-715-405 Chiriquí 6 al 8 Trasladar Personal De Servicios Generales
23971 181.00 Felipe Martinez 8-432-897 Chiriquí 6 al 8 Instalacion De Equipos De Sonido
23972 181.00 Edgar De Leon 8-450-349 Chiriquí 6 al 8 Instalacion De Equipos De Sonido
23973 95.00 Miriam J De Salinas 3-82-2360 Coclé 5 al 6 Reunion Con Funcionario De 2do Y 4to Distrit. Jud.
23974 95.00 Edwin A. Davis 8-311-793 Coclé 5 al 6 Reunion Con Funcionario De 2do Y 4to Distrit. Jud.
23975 130.00 Arlene Caballero 8-733-2278 Coclé 5 al 6 Reunion Con Funcionario De 2do Y 4to Distrit. Jud.
23976 618.80 Gilberto Beitia 4-95-219 Bocas del Toro 4 al 28 Por Notificaciones De Audiencias.
23977 120.00 Eyda Juarez 8-227-974 Chiriqui 3 al 4 Realizar Audiencias
23978 120.00 Andres Reyes 2-106-1051 Chiriquí 3 al 4 Realizar Audiencias
23979 120.00 Melitza Pinzon 8-370-237 Chiriquí 3 al 4 Realizar Audiencias
23980 120.00 Sieglinde De Paolo 8-223-502 Chiriquí 3 al 4 Realizar Audiencias
23981 31.00 Eneas Cedeño 8-161-267 Colón 9 Buscar Personal De Auditoria Interna
23982 179.00 Erick Vargas 8-305-319 Panamá/Coronad 11 al 13 Seguridad Y Traslado Del Mag. Harry Diaz
23983 179.00 Jorge Barria 9-209-125 Panamá/Coronad 11 al 13 Seguridad Y Traslado Del Mag. Harry Diaz
23984 163.00 Jaime Cardenas 8-305-331 Panamá/Coronad 9 AL 11 Seguridad Y Traslado Del Mag. Harry Diaz
23985 163.00 Jose Barrera 4-183-211 Panamá/Coronad 9 AL 11 Seguridad Y Traslado Del Mag. Harry Diaz
23986 332.20 Viodelda Yanguez 4-149-838 Chiriquí 3 al 7/2 Asistir A Seminario
23987 106.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Los Santos 24 al 25/1 Trasladar Personal De Servicios Generales
23988 332.20 Veronica L. Serrano 4-719-384 Chiriquí 3 al 7/2 Asistir A Seminario
23989 181.00 Lionel Perez 8-340-259 Chiriquí 28/2 al 1/3 Buscar Personal De Descongestion Judicial 
23990 106.00 Ruben Rivera 8-210-2137 Chiriquí 28/2 al 1/3 Buscar Personal De Descongestion Judicial 
23991 406.00 Abdiel Ramirez 8-302-366 Chiriquí 3 al 8 Buscar Personal De Descongestion Judicial 
23992 31.00 Eneas Cedeño 8-161-267 Colón 22/02/13 Buscar Personal De Auditoria Judicial
23993 31.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Chiriquí 01/03/13 Buscar Personal De Auditoria Judicial
23994 106.00 Ruben Rivera 8-210-2137 Coclé 5 al 6 Reunion Con Funcionario Del 2do Y 4to Distrito Judicial
23995 393.00 Lloyd Clark 8-351-918 Los Santos 8 al 13/2 Traslado Y Seguridad Del Mag. Presidente
23996 396.00 Ricardo Lashley 8-328-905 Los Santos 8 al 13/2 Traslado Y Seguridad Del Mag. Presidente
23997 31.00 Juan L. Lorenzo 8-471-238 Los Santos 22/01/13 Traslado De Vehiculo A La Asist. De Los Santos
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23998 31.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Coclé 23/01/13 Trasladar Personal De Servicios Generales
23999 31.00 Ricaurte Villanero 8-406-605 Veraguas 24/01/13 Traslado Del Personal De Seguridad
24000 106.00 Luis Villarreal 8-202-1036 Coclé 24 al 25/1 Trasladar Personal De Protocolo
24001 83.00 Luis Alberto Peña  J. 8-496-175 Los Santos 24 al 25/1 Traslado Y Seguridad Del Mag. Ayu Prado
24002 83.00 Darren Scott Delgado R. 4-723-761 Los Santos 24 al 25/1 Traslado Y Seguridad Del Mag. Ayu Prado
24003 217.80 Jorge Franco 1-25-2065 Coclé 24 al 26/1 Reunion Y Coordinacion Anual
24004 31.00 Ricaurte Villanero 8-406-605 Coclé 25/01/13 Traslado Del Personal De Seguridad
24005 31.00 Juan F. Quintero 4-150-183 Darién 30/01/13 Trasladar Personal De Servicios Generales
24006 125.50 Damaris Espinosa 4-182-922 Panamá 31/1 al 1/2 Evaluacion De Pruebas De Adn.
24007 31.00 Juan F. Quintero 4-150-183 Darién 08/02/13 Trasladar Personal De Servicios Generales
24008 458.00 Guillermo A. Rios 4-727-510 Chiriquí 17 al 23/2 Coordinador De Curso De Operadores Del Spa 
24009 106.00 Ernesto A. Lopez 8-493-957 Chiriquí 21 al 22/2 Trasladar Personal De Servicios Generales
24011 458.00 Anarella D Natis 8-736-2233 Chiriquí 24/2 2/3 Coordinadora De Curso De Operadores Del Spa 
24012 240.00 Oscar Carrasquilla 8-344-725 Chiriquí 17/2 al 1/3 Realizar Audiencias
24015 240.00 Eric A Vergara 8-708-2291 Chiriquí 17/2 al 1/3 Realizar Audiencias
24016 240.00 Manuel Mata 8-296-344 Chiriquí 17/2 al 1/3 Realizar Audiencias
24017 388.00 Hector Ibarra 8-249-486 Los Santos 8 al 13/2 Seguridad Y Traslado Del Mag. Hernan De Leon
24018 305.00 Blanca P. De Alvarez N-18-535 Panamá 8 al 12/1 Trrabajos En La Oficina De Descongestion Judicial
24019 67.00 Edwin A. Davis 8-311-793 Los Santos 24 al 25/1 Seguridad Y Traslado Del Mag. Ayu Prado
24020 96.90 Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Los Santos 24 al 25/1 Cobertura Fotografica Y Periodistica
24021 332.20 Henry Bryan Riley 1-15-267 Chiriquí 3 al 7/2 Asistir A Seminario Expresion Oral Y Escrita
24022 332.20 Milka Serrano 1-33-512 Chiriquí 3 al 7/2 Asistir A Seminario Expresion Oral Y Escrita
24023 332.20 Yeini Caballero 1-708-1965 Chiriquí 3 al 7/2 Asistir A Seminario Expresion Oral Y Escrita
24024 177.00 Elias E. Pinzon 4-712-1484 Bocas del Toro 18 al 20 Traslado De Los Funcionario De Servicios Generales
24025 182.00 Emiliano Montenegro 4-290-28 Bocas del Toro 18 al 20 Traslado De Los Funcionario De Servicios Generales
24026 177.00 Jorge Sanchez 4-159-35 Bocas del Toro 18 al 20 Traslado De Los Funcionario De Servicios Generales
24027 181.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Darién 4 al 6/2 Traslado A Funcionario A Realizar Inspeccion
24028 332.20 Arturo Argueta 1-705-1991 Chiriquí 3 al 7/2 Asistir A Seminario
24029 186.50 Gloriela Urrutia 4-101-1316 Panamá 20 al 22 Asistir A Seminario
24030 168.00 Maximo Tuñon 8-755-756 Chiriquí 6 al 8 Camaras Para Asistir Audiencias
24031 113.50 Marlene M De Ponce 9-94-887 Panamá 20 al 21 Asistir A Video Conferencia
24032 331.00 Enoc Samaniego 8-523-236 Los Santos 18 al 22/2 Realizar Reubicacion De A/A
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24033 331.00 Isaac A King 8-199-1028 Los Santos 18 al 22/2 Realizar Reubicacion De A/A
24034 331.00 Luis Bonilla 8-715-405 Los Santos 18 al 22/2 Realizar Reubicacion De A/A
24035 468.00 Gregorio Aparicio 8-766-304 Chiriquí 17 al 23 Curso Inicial Del Spa 
24036 93.70 Gustavo De Gracia 4-281-478 Panamá 23 al 24/1 Curso Inicial Del Spa 
24037 123.70 Mario Batista 9-124-1180 Panamá 23 al 24/1 Curso Inicial Del Spa 
24038 108.45 Gloria Sanchez 8-713-554 Panamá 24 al 25/1 Reunion Sobre Reparto De Jueces
24039 108.90 Franklin Pinzon 2-100-529 Panamá 24 al 25/1 Reunion Sobre Reparto De Jueces
24041 31.00 Enoc Samaniego 8-523-236 Herrera 30/01/13 Realizar Inspeccion De A/A, Juzg. De Familia
24042 31.00 Isaac A King 8-199-1028 Herrera 30/01/13 Realizar Inspeccion De A/A, Juzg. De Familia
24043 125.50 Jose Alfaro 6-78-678 Panama 31/1 al 1/2 Evaluacion De Pruebas De Adn.
24044 31.00 Raul De Obaldia 8-512-654 Herrera/losSantos1/2 Realizar Inspeccion Junto A La Contraloria
24045 31.00 Juan L. Lorenzo 8-471-238 Herrera/losSantos1/2 Realizar Inspeccion Junto A La Contraloria
24046 136.00 Carlos H Cuestas 4-100-2619 Bocas del Toro 3 al 4 Asistir A La Contraloria
24047 332.20 Florentina Salazar 1-700-854 Chiriquí 3 al 7/2 Asistir A Seminario
24048 106.00 Jose Guerrero 8-343-798 Los Santos 19 al 20 Trsladar Personal De Asesoria Legal
24050 383.00 Lucila Samudio 4-102-2732 Herrera 17 al 22 Seminario De Vivienda
24051 220.00 Enrique Acosta 7-77-785 Panamá 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24052 200.00 Yazmin De Leon 9-718-1900 Panamá 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24053 179.00 Denisse Ruiz 8-465-64 Panamá 7 al 9/1 Realizar Diligencia Indagatorias
24054 200.00 Nicanor Carrion 2-709-1701 Panamá 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24055 217.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 22 al 25 Traslado Y Seguridad Del Mag. Benavides
24056 217.00 Jorge Fernandez 8-726-141 Veraguas 22 al 25 Traslado Y Seguridad Del Mag. Benavides
24057 880.00 Andres Reyes 2-106-1051 Chiriquí 3 al 27/3 Realizar Audiencias
24058 880.00 Eyda Juarez 8-227-974 Chiriquí 3 al 27/3 Realizar Audiencias
24059 880.00 Susana Chavez 8-764-1368 Chiriquí 3 al 27/3 Realizar Audiencias
24060 880.00 Melitza Pinzon 8-370-237 Chiriquí 3 al 27/3 Realizar Audiencias
24061 220.00 Yaiseth Rodriguez 6-701-524 Panamá 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24062 169.00 Ariadne M Garcia 6-58-2797 Chiriquí 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24063 800.00 Jose Ayu Prado 3-82-1622 Perú 4 al 5/3 Atender Invitacion Del Mag Presidente Del Perú
24064 181.00 Isaac A King 8-199-1028 Chiriquí 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24065 181.00 Virgilio Mondul 1-27-2287 Chiriquí 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24066 107.00 Ricaurte Soler 8-233-995 Colón 28/2 al 1/3 Inauguracion Del Centro De Mediacion
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24067 256.00 Mariela  C. Ali 8-763-693 Chiriquí Colon Inauguracion del centro de mediacion 28/2 Al 1/3
24068 220.00 Cesar Gonzalez 7-701-1172 Los Santos 18/2 al 1/3 Curso Inicial Del Spa 
24069 217.30 Ricardo Hernandez 4-701-754 Panamá 11 al 13/3 Traslado De Mobiliario A La Defesoria Publica
24070 181.00 Urbino Saenz C 8-262-553 Los Santos 11 al 13/3 Traslado De Mobiliario A La Defesoria Publica
24071 181.00 Alexis Facey 8-339-660 Los Santos 11 al 13/3 Traslado De Mobiliario A La Defesoria Publica
24072 181.00 Meliton Chavez 6-55-567 Los Santos 11 al 13/3 Traslado De Mobiliario A La Defesoria Publica
24073 181.00 Cornelio West 8-715-1846 Los Santos 11 al 13/3 Traslado De Mobiliario A La Defesoria Publica
24074 181.00 Juan Chanis 8-740-253 Los Santos 11 al 13/3 Traslado De Mobiliario A La Defesoria Publica
24075 31.00 Remelindo Lopez 10-700-818 Coclé 14/12/12 Realizar Instalacion De Socalos
24076 31.00 Mariano Guevara Jordan 9-141-53 Coclé 14/12/12 Realizar Instalacion De Socalos
24077 31.00 Raul Alveo Amaya 8-379-358 Coclé 14/12/12 Realizar Instalacion De Socalos
24078 31.00 Agustin Nemesio Alonso Ramirez 8-396-443 Coclé 14/12/12 Realizar Instalacion De Socalos
24079 31.00 Hortencio Hernandez 9-81-2538 Herrera 07/12/12 Instalacion De Tuberia
24080 31.00 Enrique Barsallo 8-406-959 Herrera 07/12/12 Instalacion De Tuberia
24082 93.00 Juan Francisco Quintero Lopez 4-150-183 Colón 26 AL 28/12 Traslado De Jueces
24083 31.00 Eduardo Asprilla 5-14-117 Herrera 03/12/12 Traslado De Materiales De Plomeria
24084 101.00 Ricaurte A. Villanero Alvaro 8-406-605 Chiriquí 16 Y 17/12 Traslado De Personal De Auditoria Interna
24085 31.00 Darwin A. Ducreux Martinez 6-81-947 Coclé 23/11/13 Instalacion De Equipos De Voltage En El Spa
24086 31.00 Enoc Samaniego 8-523-236 Coclé 23/11/13 Instalacion De Equipos De Voltage En El Spa
24087 108.45 Gloria Gricelda Sanchez Martinez 8-713-554 Panamá 17 y 18/12 Verificar Modificadores De Plataforma
24088 93.00 Javier De Gracia Rodriguez 8-345-255 Colón 27,30/11 al 19/12 Traslado De Mobiliario 
24089 106.00 Johnny Serrano 4-738-823 Panamá 26 al 27 Asistir A Capasitacion Del Modulo De Almacen
24090 110.00 Jose Acosta 4-739-1742 Panamá 26 al 27 Asistir A Capasitacion Del Modulo De Almacen
24091 37.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 Colón 21/03/13 Atencion Y Soporte Tecnico A Eq. Informaticos
24092 239.60 Anadina Quiros 8-229-2736 Chiriquí 24 al 27 Expositora En El Curso Inicial Del Spa
24093 233.00 Alonso Londoño 5-12-143 Chiriqui 4 al 7/3 Expositora En El Curso Inicial Del Spa
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24094 37.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 Coclé 26/03/13 Atencion Y Soporte Tecnico A Eq. Informaticos
24095 233.00 Denia Perez 2-89-1067 Los Santos 4 al 7/3 Expositora En El Curso Inicial Del Spa
24096 37.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 Colón 07/03/13 Atencion Y Soporte Tecnico A Eq. Informaticos
24097 233.00 Alonso Londoño 5-12-143 Los Santos 11 al 14/3 Expositora En El Curso Inicial Del Spa
24098 37.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 Colón 14/03/13 Atencion Y Soporte Tecnico A Eq. Informaticos
24099 171.00 Felipe Rodriguez 2-81-467 Panamá 27/2 al 1/3 Participar De La Comision De Gobierno
24100 443.00 Mayulis Sandoval 6-79-228 Chiriquí 17 al 23 Expositora En El Curso Inicial Del Spa
24101 106.00 Felipe Sanchez 8-200-432 Chiriquí 14 al 15/3 Entrega De Material De Aseo Y Oficina 
24102 106.00 Luis A. Muñoz 8-832-1092 Chiriquí 14 al 15/3 Entrega De Material De Aseo Y Oficina 
24103 106.00 Orlando Herrera 8-839-1333 Chiriquí 14 al 15/3 Entrega De Material De Aseo Y Oficina 
24104 573.00 Mauricio Marin 3-100-560 Chiriquí 17 al 23 Expositor En El Curso Inicial Del Spa
24106 106.00 Aristides Alvendas 8-502-583 Colón 25 al 26 Evaluaciones  De Notificaciones Judiciales
24107 93.00 Pablo Valdelamar 8-291-313 Los Santos 17 y 18 Filmacion De Audiencia Spa .
24108 93.00 Maximo Tuñon 8-755-756 Los Santos 17 y 18 Filmacion De Audiencia Spa .
24109 30.10 Rafael Alvarez 4-126-2586 Coclé 06/02/13 Cobertura Fotografica Del Spa
24110 29.70 Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Coclé 06/02/13 Cobertura Fotografica Del Spa
24111 112.30 Carlos Reyes 8-776-1784 Chiriquí 27/2 al 1/3 Traslado De Materiales
24112 171.00 Josefina Sclopis 9-96-737 Chiriquí 27/2 al 1/3 Traslado De Materiales
24113 31.00 Darwin A. Ducreux Martinez 6-81-947 Coclé 29/11/12 Instalacion De Caja De Breaker Principal
24114 31.00 Timoteo Osorio 8-265-347 Coclé 29/11/12 Instalacion De Caja De Breaker Principal
24115 31.00 Enoc Samaniego 8-523-236 Coclé 29/11/12 Instalacion De Caja De Breaker Principal
24116 31.00 Luis Espinosa 8-257-1756 Coclé 29/11/12 Instalacion De Caja De Breaker Principal
24117 31.00 Euribiades Antonio Antunez Barrios 8-522-770 Los Santos 28/12/12 Traslado De La Mag.Judith Cossu.

Total 33,118.20
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